
Emri i institucionit: Fondi i SPIMV-së (Fondi i sigurimit
pensional dhe invalidor i Maqedonisë së Veriut)
Emri i bartësit të funksionit publik: Shaip Zeneli
Data e funksionimit: 29.11.2018 

Numri i shpenzimeveLloji i shpenzimeve јан.20 фев.20 мар.20 апр.20 мај.20 јун.20 јул.20 авг.20 септ.20 окт.20

0 0 1 Biletat e aeroplanit

0 0 2 Vip sallonet në aeroporte

0 0 3 Mëditje gjatë udhëtimit jashtë vendit
0 0 4 Qira e paisjes së zyrave
0 0 5 Qira të sallave dhe hapësirave të zyrave
0 0 6 Qira e banesës (për personat që jetojnë jashtë Shkupit)
0 0 7 Marrja e automjeteve me qira jashtë vendit
0 0 8 Transporti publik

0 0 9
Dhurata të dhuruara personave zyrtarë ose organizatave 
ndërkombëtare, të dhëna gjatë vizitave zyrtare, vizitave ose 
në rrethana të tjera

0 1 0 Taksi transport
0 1 1 Shpenzime për celularë MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00

0 1 2
Shërbime hotelierike nëpërmjet menseve, restoranteve dhe 
bufeve  në kuadër të institucioneve

0 1 3
Shërbime hotelierike në Vend nëpërmjet objekteve 
hotelierike të jashtme

0 1 4 Shërbime hotelierike jashtë vendit
0 1 5 Vendosje në hotel në Vend
0 1 6 Vendosje në hotel jashtë vendit
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Muaji Raport narrativ 

јан.20
фев.20
мар.20
апр.20
мај.20
јун.20
јул.20
авг.20

септ.20
окт.20

ноем.20
дек.20


